
TEKNISET TIEDOT 25MY

MOOTTORI MITAT JA MASSAT

Moottorin tyyppi

Sylinterien lukumäärä Auton mitat

Venttiilikoneisto Pituus (mm)

Polttoaine Leveys (mm)

Polttoainejärjestelmä Akseliväli (mm)

Ahdin Korkeus (mm)

Iskutilavuus (cm
3
) Raideleveys edessä (mm)

Sylinterin halkaisija x iskunpituus (mm) Raideleveys takana (mm)

Suurin teho (kW (hv) / k/min) Maavara (mm)

Suurin vääntömomentti (Nm / k/min) Etuylitys (mm)

Takaylitys (mm)

Polttoaineenkulutus (l/100 km) Lähestymiskulma (astetta)

Hidas/keskinopea Jättökulma (astetta)

Nopea/moottoritie Ylityskulma (astetta)

Yhdistetty Kallistuskulma (astetta)

Polttoainesäiliön koko (litraa) Kääntöympyrän halkaisija (m)

AdBlue® -säiliön koko (litraa) Lavan mitat

Lavan suurin pituus (mm)

Päästöt (WLTP) Lavan suurin leveys (mm)

Päästötaso Lavan suurin leveys pyöräkoteloiden välissä

CO2-päästöt (yhdistetty, g/km) Lavan korkeus (mm)

Massat

VAIHTEISTO, VOIMANSIIRTO

Vetotapa, sähköinen kytkentä Kokonaismassa (kg)

Jakovaihteisto, nopea : hidas Oma massa (kg)

Sähköinen nelivedon kytkentä Kantavuus (kg)

Takatasauspyörästön kytkettävä lukko Etuakselimassa (kg)

Välityssuhteet Taka-akselimassa (kg)

1. vaihde Suurin sallittu etuakselimassa (kg)

2. vaihde Suurin sallittu taka-akselimassa (kg)

3. vaihde Perävaunumassat

4. vaihde Jarruitta (kg)

5. vaihde Jarruin (kg)

6. vaihde Suurin sallittu yhdistelmämassa (kg)

Peruutusvaihde

Vetopyörästön välityssuhde TAKUUT JA HUOLTOVÄLI

ABS-JARRUT + BA + EBD Takuu

Edessä Puhkiruostumattomuustakuu

Takana Huoltoväli

Oikeudet muutoksiin pidätetään.

1 570

1 570

SPACE CAB

SPACE CAB DOUBLE CAB

DOUBLE CAB

12,5

49,0°

360 / 2 000 - 2 500

240

490

1 530

SPACE CAB

1 834

1122

20 000 km / 1 vuosi

6 000

3 500

750

1 910

5 vuotta / 100 000 km

12 vuotta ilman km-rajaa

3 100

6AT 6AT

2035-2071

1065-1029

1205-1225

1 450

8,9

905

120 (163) / 3 600

6AT

3.600

30,5°

24,2°

22,9°

830-846

2085-2110

1015-990

1175-1220

835-865

1 250

1 571

Hätäjarrutustehostus + elektroninen jarruvoiman jako

Tuuletut levyjarrut

Rumpujarrut

4 rivissä

RZ4E-HI

76

14

Euro 6e

235

Kytkettävä neliveto

On

On

On, paitsi L-varustetasossa

80,0 x 94,4

1 898

0.687

0.580

3.732

4.300

6AT

2.090

1.488

1.000

241

11,9/9,4

7,7/9,3

11,6/9,0

7,6/9,1

9,2

DOUBLE CABSPACE CAB

5 280

1 870

Muuttuvageometrinen, sähköisesti ohjattu

Yhteispaineruiskutus

1 790

DOUBLE CAB

3 125

Diesel

Ketjukäyttöinen DOHC, 16 venttiiliä
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